

FAME ALTOZANO



Sucursal
 Prof. Av. Luis M. Vega 302
 COL.Cimatario
 C.P. 78030 Querétaro, Querétaro
 Tel.442 251 9400

Matriz
 BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4000 BIS
 COL. Jardines del Pedregal C.P. 01900
 Álvaro Obregón, Ciudad de México Tel.5556606127
 RFC FAL150312UT7
 601 General de Ley Personas Morales

Sucursal
 PROL. PASEO LAZARO CARDENAS 500
 COL.FRACC. JARDINES DEL BOSQUE
 C.P. 60190 URUAPAN,MICHOACAN
 Tel.01452 5275700

Folio fiscal: 0A9ABB29-0D65-5ECB-8D01-E834D448C35E

N° de Serie del Certificado SAT: 00001000000707310321

Serie certificado: 00001000000516845299

Fecha y hora de certificación: 07/09/2024 12:46:13 p. m.

UUID Relacionado: SIN REGISTRO

Datos Del Cliente:

Tipo de Relacion: SIN REGISTRO

Fecha y Hora de Expedición:
 07 de Septiembre de 2024 12:50:11

NOMBRE: AGROEXPORT INTERNACIONAL

Lugar de Expedición:

DIRECCION: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO

URUAPAN, MICHOACAN

URUAPAN MICHOACÁN C.P. 60230

RFC AIN150303D75 TEL: 5020415

Folio UMF8087

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de Pago: 99 Por Definir

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso del CFDI: G03 Gastos en general.

Cuenta Forma Pago: NO IDENTIFICADO

Información de Venta

Tipo	Serie	Modelo	Placas	Color	KM
KL2TJJ-XR47	MMBNLV560PH056825	2023	NC6658C	WHITE SOLID	570603
Versión	Orden	Fecha Recepción	A	Observaciones	
L200 4PTAS GLX PICKUP DOB CAB 4X4 MAN	TU10367	07/Sep/2024	MM50	ING ALAN GERARDO HERNANDEZ	

OP	N° de Parte	ClaveSAT	U.T.	Unidad	U.SAT	Descripción	P. Unitario	Importe
MANO DE OBRA								
MM22	A60000 3	78181500	2.01	HORAS	E48	SERVICIO DE 60,000 KMS.	\$706.47	\$1,421.68
MM22	AB001	78181500	1.22	HORAS	E48	ALINEACIÓN Y BALANCEO	\$706.47	\$862.07
MM22	LM001	78181500	0.12	HORAS	E48	LAVADO DE MOTOR EXTERNO.	\$706.47	\$86.21
MM22	N001	78181500	0.61	HORAS	E48	NITROGENO	\$706.47	\$431.04
MM22	O001	78181500	0.48	HORAS	E48	OZONO LIMPIEZA DEL SISTEMA A/C	\$706.47	\$344.83
SUBTOTAL MANO DE OBRA								\$3,145.82
REFACCIONES								
1014	MMDM892333	47131800	1	PIEZA	H87	LIQUIDO LIMPIADOR DE PARABRISAS	\$44.27	\$44.27
1014	MMDM89311850	15121500	0.5	LITROS	LTR	DESENGRASANTE PARA MOTOR	\$191.91	\$95.96
1014	MZ321177	25191700	8	PIEZA	H87	ACEITE	\$124.02	\$992.12
1014	1230A182	40161500	1	PIEZA	H87	FILTRO DE ACEITE	\$253.61	\$253.61
1014	1500A608	40161505	1	PIEZA	H87	ELEMENT AIR CLEAR	\$1,109.25	\$1,109.25
1014	1770A233	40161500	1	PIEZA	H87	FILTRO COMBUSTIBLE	\$978.83	\$978.83
1014	7803A112	25191700	1	PIEZA	H87	FILTRO A/A	\$948.16	\$948.16
1014	MD050317	26101700	1	PIEZA	H87	SELLO TAPON DRENADO CARTER	\$35.39	\$35.39
1014	10112100	25191700	4	PIEZA	H87	CONTRAPESO (BALANCEO) 1	\$9.47	\$37.88
1014	19148652	12163800	1	PIEZA	H87	LIMPIADOR DE FRENOS Y PARTES	\$155.45	\$155.45
1014	30137003	25191700	4	PIEZA	H87	BARRA ADHESIVA PARA BALANCEO	\$8.69	\$34.75
1014	31620530	25191700	4	PIEZA	H87	TAPONES DE NITROGENO	\$7.65	\$30.60
SUBTOTAL REFACCIONES								\$4,716.25

FAME ALTOZANO



Sucursal
Prof. Av. Luis M. Vega 302
COL.Cimatario
C.P. 78030 Querétaro, Querétaro
Tel. 442 251 9400

Matriz
BLVD. ADOLFO RUIZ CORTINEZ No. 4000 BIS
COL. Jardines del Pedregal C.P. 01900
Álvaro Obregón, Ciudad de México Tel. 5556606127
RFC FAL150312UT7
601 General de Ley Personas Morales

Sucursal
PROL. PASEO LAZARO CARDENAS 500
COL.FRACC. JARDINES DEL BOSQUE
C.P. 60190 URUAPAN, MICHOACAN
Tel. 01452 5275700

Folio fiscal: 0A9ABB29-0D65-5ECB-8D01-E834D448C35E

Serie certificado: 00001000000516845299

UUID Relacionado: SIN REGISTRO

N° de Serie del Certificado SAT: 00001000000707310321

Fecha y hora de certificación: 07/09/2024 12:46:13 p. m.

Datos Del Cliente:

Tipo de Relacion: SIN REGISTRO

NOMBRE: AGROEXPORT INTERNACIONAL

DIRECCION: LAZARO CARDENAS 69 JUCUTACATO

URUAPAN MICHOACÁN C.P. 60230

RFC AIN150303D75 TEL: 5020415

Metodo de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso del CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 99 Por Definir

Cuenta Forma Pago: NO IDENTIFICADO

Fecha y Hora de Expedición:

07 de Septiembre de 2024 12:50:11

Lugar de Expedición:

URUAPAN, MICHOACAN

Folio UMF8087

Información de Venta

Tipo	Serie	Modelo	Placas	Color	KM
KL2TJJ-XR47	MMBNLV560PH056825	2023	NC6658C	WHITE SOLID	570603
Versión	Orden	Fecha Recepción	A	Observaciones	
L200 4PTAS GLX PICKUP DOB CAB 4X4 MAN	TU10367	07/Sep/2024	MM50	ING ALAN GERARDO HERNANDEZ	

OP	N° de Parte	ClaveSAT	U.T.	Unidad	U.SAT	Descripción	P. Unitario	Importe
							SUBTOTAL	\$7,862.07
							IVA	\$1,257.93
							TOTAL	\$9,120.00

NUEVE MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Comprobante Fiscal Digital



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
Qopy8/Oihz5LtrAQZocrKE26ULYsHLqYLdRLWFbuhUPxe/fvMmpY5SSdWYew2R9RGrLPrh8mb3aCP9vagQIUEPnTB
qgrHU8lv7p6rsVMn63qxOASmH9Hr+2fGbm/sFij5p6RFG2OhVZ8F1z9JqAw/XWVZpxhKfUVZZzR+AGvrjw0j5sCt9
EkgstbhjU7NhPjPh/s+OotHwI5L6P96NYINLTx4gmKD55MKHf04mAcvBv4DacTHvmmnqKuEKdt6gLGUNUC24F

SELLO DEL SAT:
VijZaHMEycBqLp67dSrOpsBMLq1VLcEd3wkUJPOvfeKaj4eu8tX0q2xyF22aAcpZeKjxyflkwwiCUTp0+aXukz0
tRFHLWq20uVFRHQF4VHf6jBdgZP52UWUYHQUs/chZy+AgrUMo29Lci807qYxRDE5VbVqgLcALK/qouP6g5im5e7u
aUcJxnXH1A8O7UHhMy6gwa/6Ce0XDW93GCMaM255WCOJ3eqOKLioOIMK1W27ZLcY1ZO/GL6Hz9DshJIREMT/BaHWb

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
j1.1|0A9ABB29-0D65-5ECB-8D01-E834D448C35E|2024-09-07T12:46:13Z|Qopy8/Oihz5LtrAQZocrKE26ULYsHLqYLdRLWFbuhUPxe
/fvMmpY5SSdWYew2R9RGrLPrh8mb3aCP9vagQIUEPnTBqgHU8lv7p6rsVMn63qxOASmH9Hr+2fGbm/sFij5p6RFG2OhVZ8F1z9JqAw/XWVZpx
qAw/XWVZpxhKfUVZZzR+AGvrjw0j5sCt9EkgstbhjU7NhPjPh/s+OotHwI5L6P96NYINLTx4gmKD55MKHf04mAcvBv4DacTHvmmnqKuE
THvmmnqKuEKdt6gLGUNUC24F5HPgy7LjGdsXIHir1MPNjQmifkmiI2szcoNw0no6XOpJWhgNNOhrKGUJR2APm8pDiryU9b8Q==|00001000000

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI